О признании утратившими силу  некоторых постановлений
администрации муниципального образования город Новороссийск

На основании статьи 189 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 29 августа 2019 года № 4170 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования город Новороссийск  и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск».
1.2. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 5 февраля 2020 года № 588 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 29 августа 2019 года № 4170 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования город Новороссийск  и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск».
[bookmark: _GoBack]1.3. Постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 2 февраля 2021 года № 616 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 29 августа 2019 года № 4170 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования город Новороссийск  и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск».
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Новороссийск опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск» и разместить  на официальном  сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _MON_1695716463][bookmark: _MON_1695720676][bookmark: _MON_1695716643][bookmark: _MON_1695730811][bookmark: _MON_1695716657][bookmark: _MON_1695716940]

Глава
муниципального образования                                                        А.В. Кравченко